*Publicatio und Corroboratio weisen Wendungen auf, die vermutlich in Anlehnung an eine etwa drei Wochen zuvor ausgestellte Urkunde Erzbischof Adolfs von Köln vom 12. Juli 1198 formuliert wurden (BFW 199 und BFW 10626b). Die entsprechenden Stellen wurden gekennzeichnet.*

(C.) # In nomine sancte et individue trinitatis. Otto divina favente clementia Romanorum rex et semper augustus universis regni fidelibus in perpetuum. # Cum divina clementia nos ad Romani regni fastigium provehere dignata sit, merito subiectorum nostrorum patrociniis intendere et maxime locorum venerabilium iura manutenere et augmentare debemus et, si qua per alicuius potenciam ecclesiis dei fuerint subtracta, ea ad pristinum statum ex regali benivolentia revocare volumus. Quapropter universis tam<sup>a</sup> futuris quam presentibus regni nostri fidelibus notum esse volumus, quod fideli nostro Widekino Corbiensi<sup>b</sup> abbati et ecclesie sibi commisse feodum furesti, quod Soligo dicitur, in presentia principum

<sup>a</sup> ta durch Abreibung beschädigt

<sup>b</sup> c verb., or durch Fleck leicht beschädigt

imperii recognovimus<sup>c</sup> et tradidimus eo tenore, ut in eo usum venandi habeat et ius, quod vulgariter<sup>d</sup> wiltban appellatur, sine qualibet contradictione exerceat. Bona quoque Corbiensis ecclesie antiqua vel de novo<sup>e</sup> acquisita vacantia vel locata et iurisdictiones, videlicet advocatias et comitatus et regales bannos, quos ipsi de nostra serenitate indulimus, privilegiis nostris confirmamus. Ut ergo \* inviolabiliter \* observetur, quod legaliter ordinavimus, huius facti seriem presenti instrumento commendatam sigilli nostri \* inpressione \* et testium subscriptione roboramus aditentes, ut si quis hoc factum nostre auctoritatis munimine consolidatum qualibet occasione solvere attemptaverit, veluti lese maiestatis reus nostre severitatis senciatur indignationem et pro tam temerario excessu exsolvat centum talenta puri auri nostre maiestati, quinquaginta aliam partem ecclesie quam ledere presumpsit. Huius rei testes sunt: Adolphus Coloniensis archiepiscopus, Conradus Argentinensis episcopus, Theodericus Traiectensis episcopus, Thidmarus Mindensis episcopus, Heribertus abbas de Werden, Bruno prepositus Aquensis<sup>f</sup>, Heinricus dux de Lenborg, Heinricus comes de Seyna, Symon comes de Tikkeneborg, Arnoldus comes de Althena, Albertus comes de Euerstein, Adolphus comes de Monte, Heinricus comes de Kessele, Heinricus comes de Hv%ocheswage, Herimannus de Waltecke, Heinricus de Swalenberch, Walterus et Ku%ono de Rulant, Albertus de Hurde, Warnerus et Reimarus de Reimbach, Heinricus de Synzeche et alii quam plures.